
 

 
 
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA529545 
2023-03-08 

Data 
 
 
Objektas: Algirdo Juliaus Greimo g. 75, Šiauliai.  Dūmtraukių – šachtų remontas (2 vnt.). 
 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

1 Darbų zonos aptvėrimas Kompl. 2 

2 Pažeisto mūro demontavimas, atliekas nukeliant žemyn.  m3 0,1 

3 Esamų apskardinimų demontavimas m‘ 9,3 

4 
Mūrijimas naujomis pilnavidurėmis silikatinėmis plytomis (40-50 
plytų) pažeistas vietas 

m3 0,15 

5 
Dūmtraukių-šachtų mūro apskardinimas iš cinkuotos profiliuotos 
skardos įrengiant profilius omega. „Kepurių“ ir „sijonėlių“ įrengimas 
iš cinkuotos skardos 

m2 38 

6 Statybinio laužo ir atliekų išvežimas bei utilizavimas t 0,3 

7 Visi darbai atliekami aukštyje, įrangos įsivertinimas Kompl. 1 

8 
Kiti darbai, kurie neišvardinti, bet Rangovo nuomone, būtini norint 
pasiekti geriausią rezultatą 

Kompl. 
Nusistato 
Rangovas 

9 Darbo vietos sutvarkymas Kompl. 1 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Spalvas ir modelį derinti su atstovais; 
3. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 

nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
4. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 

 
 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius   


